

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXTRAS



SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 397 :: QUINTA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

•		,		
511	m	a	rı	O

CITAÇÃO POR EDITAL

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no & 2º do artigo 171 da Lei nº 17 de 19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital, por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra. DAYANNE LIMA MOTA, CPF nº 038.659.573-90, sobre sua condição de acusada nos autos do Processo Administrativo nº 016/2022, intimando-o (a) a comparecer, no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar, situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado acompanhar, por si ou por procurador legalmente constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados. Santa Luzia - MA, 22 de Novembro de 2022. Jefter Jansen Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no & 2º do artigo 171 da Lei nº 17 de 19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital, por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra. **EDINALVA FREIRES DA SILVA**, CPF nº 973.292.663-53, sobre sua condição de acusada nos autos do Processo Administrativo nº 017/2022, intimando-o (a) a comparecer, no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar, situada à

Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado acompanhar, por si ou por procurador legalmente constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados. Santa Luzia – MA, 22 de Novembro de 2022. Jefter Jansen Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de Processos Administrativos.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ee4fdb91282e8dbb7f2a359679120a8bea643bef PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000 Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 15/12/2022 16:17:10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ee4fdb91282e8dbb7f2a359679120a8bea643bef PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

